
 

 

 
 
2023 m. balandžio mėn. 29 d. LFF Eilinės Konferencijos darbotvarkė: 

 
1. Pareiškimas, kad Konferencija sušaukta ir vykdoma, vadovaujantis LFF 
Įstatais; Asmens, atsakingo už Konferencijos protokolo surašymą, 
paskyrimas; 

2. Darbotvarkės patvirtinimas; 
3. Prezidento kreipimasis ; 

 
4. Delegatų, tikrinsiančių protokolą, paskyrimas; 
5. Balsų tikrintojų paskyrimas;  
6. Ankstesnės Konferencijos (2023-03-10) protokolo patvirtinimas; 
7. LFF veiklos ataskaitos pristatymas;  
8. Nepriklausomo auditoriaus ataskaitos pristatymas;  
9. LFF 2022 m. biudžeto vykdymo ir LFF 2022 m. metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio tvirtinimas; 
10. Balsavimas dėl siūlomų LFF įstatų ir LFF Rinkimų kodekso pakeitimų; 
11. Vykdomojo komiteto arba LFF Narių pateiktų pasiūlymų svarstymas LFF 
Įstatų 32 straipsnio 3 dalyje nustatyta tvarka; 

12. Trijų Prezidento teikimu Vykdomojo komiteto iš jo narių tarpo paskirtų 
viceprezidentų tvirtinimas; 

13. Nepriklausomų komitetų narių rinkimas Vykdomojo komiteto teikimu;  
14. LFF ir Lietuvos futbolo ekonominio poveikio Lietuvai tyrimo pristatymas; 
15. FIFA Forward projekto pristatymas. 

 
 
 
VIETA: Radisson Hotel Kaunas, adresu: K. Donelaičio g. 27, Kaunas 
 
Konferencijos pradžia 12:00 val. 
 
Delegatų registracija 09:30-11:45 val. 


